
 
 

UCHWAŁA NR XL/273/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305)  

uchwala się, co następuje: 

 W uchwale Nr XXXV/240/21 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2022 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 16/2022 z dnia 07 lutego 2022 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/251/22 z dnia 24 lutego 2022 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Nr 28/2022 Chodcza z dnia 23 marca 2022 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVII/261/22 z dnia 31marca 2022 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/266/22 z dnia 07 kwietnia 2022 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIX/267/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 40/2022 z dnia 11 maja 2022 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 45/2022 z dnia  23 maja 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę 43.303.177,12 zł., zastępuje się kwotą 44.263.686,58 zł., 
zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.123.881,58 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.139.805,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. a uchwały, w załączniku Nr 3a "Dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości 5.507.199,67 zł., do wysokości 
5.528.764,66 zł." zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę 41.162.382,32 zł.,  zastępuje się kwotą 42.122.891,78 zł. zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.482.341,78 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.640.550,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. W § 2 ust.2 pkt. a uchwały , w załączniku Nr 3b " Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu 
administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości 5.507.199,67 zł., do wysokości 

5.528.764,66 zł." zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3208



§ 2. 1. W  § 4 uchwały, w ust. 1. w załączniku Nr  7 "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie: 120.000,00 zł., wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 53.703,52 zł. oraz przychody z lat ubiegłych  
(niewykorzystane środki  za 2021 r. )  w kwocie 41.950,44 zł. i wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w  wysokości 215.653,96 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. W § 4 uchwały, w  ust 2. w załączniku Nr 8" Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za 
zagospodarowanie odpadami w kwocie: 1.200.000,00 zł., oraz przychody z lat ubiegłych (niewykorzystane 
środki za 2021 r. w kwocie 251.636,96 zł., oraz wydatki za zagospodarowanie odpadami w kwocie 
1.451.636,96 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 5 uchwały, w załączniku  Nr 6 do uchwały "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 

w roku 2022" zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W  § 6  uchwały, "Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 2.140.794,80 zł., która zostanie 
przeznaczona na spłatę  zaciągniętych w poprzednich latach: 

a) kredytów w kwocie 484.410,00 zł., 

b) pożyczek w kwocie 128.384,80 zł., 

c) wykup papierów wartościowych (obligacji ) w kwocie 1.528.000,00 zł. 

§ 5. W § 7 uchwały, w załączniku Nr 10 do uchwały "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
w wysokości 724.052,95 zł,. oraz rozchodów w wysokości 2.864.847,75 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 6. W § 9 uchwały, w załączniku Nr 11 do uchwały  " Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych z wysokości 450.455,03 zł., do wysokości 
460.455,03 zł." - zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W § 9a uchwały, w załączniku Nr 12a i 12b "Plan finansowy dochodów i wydatków środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 r., z wysokości 
113.804,43 zł., do wysokości 116.959,43 zł." zgodnie z załącznikiem nr 10 i 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Kujawsko  - Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3208



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy- WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 004 000,00 33 000,00 1 037 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 004 000,00 33 000,00 1 037 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

370 000,00 30 000,00 400 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 711 504,44 17 552,95 729 057,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

97 500,00 17 552,95 115 052,95 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 552,95 5 052,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 101 660,00 128,00 101 788,00 

 75495  Pozostała działalność 99 160,00 128,00 99 288,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 99 160,00 128,00 99 288,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 981 475,00 713 703,52 9 695 178,52 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 067 160,00 273 500,00 2 340 660,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 705 000,00 180 000,00 1 885 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 155 000,00 80 000,00 235 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 900,00 10 000,00 55 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 101 000,00 3 500,00 104 500,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 385 600,00 376 500,00 3 762 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 805 000,00 230 000,00 2 035 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00 130 000,00 1 330 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 600,00 1 500,00 2 100,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

150 000,00 63 703,52 213 703,52 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0,00 53 703,52 53 703,52 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 495 591,00 157 933,00 9 653 524,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 053 612,00 157 933,00 5 211 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3208



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 053 612,00 157 933,00 5 211 545,00 

801   Oświata i wychowanie 740 610,25 21 564,99 762 175,24 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21 564,99 21 564,99 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 21 564,99 21 564,99 

852   Pomoc społeczna 1 798 799,50 3 027,00 1 801 826,50 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

307 700,00 3 000,00 310 700,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91 603,00 27,00 91 630,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 403,00 27,00 1 430,00 

855   Rodzina 4 532 150,90 100,00 4 532 250,90 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 191 300,00 100,00 2 191 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 191 738,00 12 500,00 3 204 238,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 38 120,00 12 500,00 50 620,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 120,00 500,00 620,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 158 435,00 1 000,00 1 159 435,00 

 92195  Pozostała działalność 1 158 435,00 1 000,00 1 159 435,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

         
Razem: 43 303 177,12 960 509,46 44 263 686,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3208



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy- WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 608 455,03 405 000,00 12 013 455,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 992 000,00 405 000,00 11 397 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 875 000,00 405 000,00 11 280 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 412 090,00 10 128,00 422 218,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 930,00 10 000,00 130 930,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75495  Pozostała działalność 106 160,00 128,00 106 288,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128,00 128,00 

801   Oświata i wychowanie 9 181 158,68 179 497,99 9 360 656,67 

 80101  Szkoły podstawowe 4 809 494,04 157 933,00 4 967 427,04 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 600 000,00 157 933,00 2 757 933,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 21 564,99 21 564,99 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 351,48 21 351,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 213,51 213,51 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 95 653,96 215 653,96 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 95 653,96 215 653,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 512,00 53 703,52 80 215,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 41 950,44 71 350,44 

852   Pomoc społeczna 3 215 825,52 3 027,00 3 218 852,52 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

311 300,00 3 000,00 314 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 311 300,00 3 000,00 314 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 151 753,00 27,00 151 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 151 753,00 27,00 151 780,00 

855   Rodzina 5 055 463,90 565,55 5 056 029,45 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 163 907,00 0,00 2 163 907,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 131 785,00 -18 000,00 2 113 785,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 582,00 18 000,00 40 582,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 165 800,00 100,00 2 165 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 992 819,00 -35 000,00 1 957 819,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 35 000,00 135 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 626 400,00 465,55 626 865,55 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 465,55 465,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 628 137,00 251 636,96 3 879 773,96 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 251 636,96 1 451 636,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 134 137,03 251 636,96 1 385 773,99 

926   Kultura fizyczna 819 000,00 15 000,00 834 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 39 000,00 15 000,00 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 41 162 382,32 960 509,46 42 122 891,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3208



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 564,99 21 564,99 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 21 564,99 21 564,99 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 21 564,99 21 564,99 

Razem: 5 507 199,67 21 564,99 5 528 764,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3208



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik Nr 3b do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 564,99 21 564,99 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 21 564,99 21 564,99 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 351,48 21 351,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 213,51 213,51 

855   Rodzina 4 369 500,90 0,00 4 369 500,90 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 163 907,00 0,00 2 163 907,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 131 785,00 -18 000,00 2 113 785,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 582,00 18 000,00 40 582,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 158 700,00 0,00 2 158 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 992 819,00 -35 000,00 1 957 819,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 35 000,00 135 000,00 

Razem: 5 507 199,67 21 564,99 5 528 764,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3208



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 
Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

600   Transport i łączność 10 875 000,00 405 000,00 11 280 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 10 875 000,00 405 000,00 11 280 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 875 000,00 405 000,00 11 280 000,00  

   
Modernizacja dróg gminnych nr 191313C 
i 191314C Gmina Chodecz 

370 000,00 105 000,00 475 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w sołectwie 
Sobiczewy i Brzyszewo gmina Chodecz 

8 430 000,00 265 000,00 8 695 000,00  

   
Roboty bitumiczne na drodze nr 
191338C 

0,00 35 000,00 35 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

182 000,00 10 000,00 192 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

   Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 10 000,00 10 000,00  

926   Kultura fizyczna 630 000,00 15 000,00 645 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 15 000,00 15 000,00  

   
Modernizacja instalacji automatycznego 
systemu nawadniającego na stadionie w 
Chodczu 

0,00 15 000,00 15 000,00 
 

  
Razem 15 210 550,00 430 000,00 15 640 550,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3208



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21  z dnia  30.12.2021 r. 

Plan dochodów z wpływów z tytułu wpływów z opłat na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki zadania przeciwdziałanie alkoholizmowi na 2022 r. 

 L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota 

 

 

1.  

 

ROK 2022 r. 

 

Dochody ogółem – dział 756 rozdz.75618  

 

- § 0270 (wpływy z części opłaty za zezwolenie  

                        na sprzedaż napojów alkoholowych  

                       w obrocie hurtowym) 

 

- § 0480  (wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

                      napojów alkoholowych) 

 

- przychody z lat ubiegłych ( niewykorzystane środki  

za 2021 r.) 

 

   

215.653,96 zł. 

 

 

 

53.703,52 zł. 

 

 

 

120.000,00 zł. 

 

 

41.950,44 zł. 

 

2.  

 

ROK 2022 r. 

 

1.Dział 851 rozdział 85154 

 

    

    - § 3030  ( różne wydatki na rzecz osób fizycznych ) 

 

    - § 4010  ( wynagrodzenia osobowe pracowników ) 

 

    - § 4040  ( dodatkowe wynagrodzenie roczne ) 

 

    - § 4110  ( składki na ubezpieczenie społeczne ) 

 

    - § 4120  ( składki na fundusz pracy ) 

 

    - § 4210  ( zakup materiałów i wyposażenia ) 

 

    - § 4260  ( zakup energii ) 

 

    - § 4300  ( zakup usług pozostałych ) 

 

    - § 4360  ( opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych ) 

 

    - § 4410  ( podróże służbowe krajowe) 

 

    - § 4430  ( różne składki i opłaty ) 

 

    - § 4440  ( odpisy na ZFŚS ) 

 

    - § 4700  ( szkolenia pracowników ) 

 

    - § 4710  ( wpływy na PPK ) 

 

215.653,96 zł. 

 

 

 

 

 5.000,00 

 

41.200,00 

 

3.085,00 

 

7.630,00 

 

1.100,00 

 

80.215,52 

 

1.000,00 

 

71.350,44 

 

1.100,00 

 

100,00 

 

500,00 

 

1.663,00 

 

1.100,00 

 

610,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3208



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022r. 

Załącznik Nr 8  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21  z dnia 30.12.2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z zagospodarowaniem odpadami w 2022 r. 

 

 

L.

p. 

Dział Rozdział Paragraf Plan Plan dochodów Plan wydatków  % wykonanych dochodów 

do wykonanych wydatków 

1. 900 90002 0490 1.200.000,00 1.200.000,00 - - 

2. Środki z  2021 r. 
 

251.636,96 251.636,96 - - 

   4010 45.000,00 - 45.000,00 - 

   4040 3.300,00 - 3.300,00 - 

   4110 8.000,00 - 8.000,00 - 

   4120 1.150,00 - 1.150,00 - 

   4210 2.000,00 - 2.000,00 - 

   4300 1.134.137,03 - 1.385.773,99 - 

   4410 600,00 - 600,00 - 

   4430 1.550,00 - 1.550,00 - 

   4440 1.662,97 - 1.662,97 - 

   4700 2.000,00 - 2.000,00 - 

   4710 600,00 - 600,00 - 

    Razem 1.451.636,96 1.451.636,96 100,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3208



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/22 z dnia 30.12.2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  724 052,95 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905 293 587,40 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 465,55 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 430 000,00 

Rozchody ogółem:  2 864 847,75 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 528 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  
i kredytów 

992 612 794,80 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 724 052,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3208



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział § 

 

Nazwa Kwota dotacji 

1. 754 75410 6170 Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 

175  000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Chodczu 

180  000,00 

 Razem 355  000,00 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział  § 

 

 Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 600 60004 2830 Dotacja - rekompensata z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym- Kujawsko-
Pomorski Transport Samochodowy S.A. 
we Włocławku 

  5  455,03 

2. 754 75412 6230 Dotacja - zakup agregatu 
prądotwórczego - OSP Chodecz 

10 000,00 

3. 900 90001 6230 Dotacja - przydomowe oczyszczalnie 
ścieków- mieszkańcy 

30  000,00 

4. 926 92695 2820 Dotacja - finansowanie klubów 
sportowych 

60  000,00 

 
Razem 105  455,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3208



Załącznik Nr 10  do Uchwały Rady miejskiej w Chodczu  Nr XL/273/22  z dnia 09.06.2022 r. 

Załącznik Nr 12a do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 

Plan finansowy dochodów środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja 364,43 0,00 364,43 

 
75011  Urzędy Wojewódzkie 364,43 0,00 364,43 

 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

364,43 0,00 364,43 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

99 160,00 128,00 99 288,00 

 75495  Pozostała działalność 99 160,00 128,00 99 288,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 99 160,00 128,00 99 288,00 

801   Oświata i wychowanie 4 003,00 0,00 4 003,00 

 80195  Pozostała działalności 4 003,00 0,00 4 003,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

4 003,00 0,00  4 003,00 

852   Pomoc społeczna 1 403,00 3 027,00 4 430,00 

 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

0,00  3 000,00 3 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 403,00 27,00 1 430,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

1 403,00 27,00 1 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

8 874,00 0,00  8 874,00 

 85395  Pozostała działalność 8 874,00 0,00 8 874,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

 8 874,00 0,00 8 874,00 

   Razem 113  804,43 3  155,00 116  959,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3208



Załącznik Nr 11  do Uchwały Rady Miejskiej Nr XL/273/22 z dnia 09.06.2022 r. 
Załącznik Nr 12b do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 
Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja 364,43 0,00 364,43 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 364,43 0,00 364,43 

  4010 Wynagrodzenia pracowników 304,86 0,00 304,86 

   Nadanie nr PESEL 304,86 0,00 304,86  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 52,11 0,00 52,11  
  Nadanie PESEL 52,11 0,00 52,11  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

7,46 0,00 7,46 

 
  Nadanie PESEL 7,46 0,00 7,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

99 160,00 128,00  99 288,00 

 75495  Pozostała działalność 99 160,00 128,00  99 288,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 99 160,00 0,00  99 160,00  

   Wypłata przez Gminę świadczeń pieniężnych- stawka 

40 zł na osobę dziennie. 

99 160,00 0,00  99 160,00 

  4210 Zakup materiałów 0,00 128,00 128,00 

   Wypłata przez Gminę świadczeń pieniężnych- stawka 

40 zł na osobę dziennie. 

128,00 128,00 128,00 

801  
 

Oświata i wychowanie   4 003,00 0,00    4 003,00 

 80195  Pozostała działalność 4 003,00 0,00    4 003,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   435,40 0,00 435,40   

   Dodatkowe zadania oświatowe związane 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

  435,40 0,00 435,40    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

          82,04 0,00 82,04   

  
 

Dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

          82,84 0,00 82,04   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 348,38 0,00 3 348,38 

 
 

Dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

3 348,38 0,00 3 348,38 

852   Pomoc społeczna 0,00 27,00 4 430,00  
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  Pomoc w formie zasiłku  0,00 3 000,00 3 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 403,00 27,00 1 430,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 403,00 27,00 1 430,00 

  Pomoc w formie zasiłku dla dzieci i młodzieży będącymi 

obywatelami Ukrainy 

1 403,00 27,00 1 430,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej           8 

874,00 

0,00           

8 874,00 

 85395  Pozostała działalność           8 

874,00 

0,00    8 874,00 

  3110 Świadczenia społeczne  8 700,00 0,00 8 700,00 

   Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 

w wysokości 300 zł na osobę. 

8 700,00 0,00 8 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174,00 0,00 174,00 

   Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł na osobę. 

174,00 0,00 174,00 

                                                           Razem 113 804,43 3 155,00 116  959,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3208


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11

		2022-06-20T08:25:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




